posseduta. Qualora non sia diversamente stabilito, i finanziamenti 

effettuati si intendono infruttiferi. 

3) La durata della Società è fissata fino al 31 Dicembre 2075 salvo 

proroga od anticipato scioglimento. 

4) Il Capitale Sociale è di Euro 27.393.042 

(ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue) diviso in n. 

27.393.042 (ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue) 

azioni ordinarie di nominali 1 Euro ciascuna. Le azioni sono 

liberamente trasferibili con l'osservanza delle norme di legge in 

materia. 

5) La Società può emettere obbligazioni al portatore o nominative 

anche convertibili in azioni, azioni con warrant e warrant, sotto